
   
 

 

 
 
 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbažos,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638 

e-pasts: dome@limbazi.lv 

Limbažos 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 

2010.gada 30.septembrī Nr.41 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Limbažu novada domes 

30.09.2010. lēmumu 

(protokols Nr.18, 25.§) 

 

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības  

2009.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.85  

„Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldība sedz braukšanas izdevumus vispārējās 

pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem” 

 

IZDOTI saskaņā ar  

Ministru kabineta 2009.gada 4.augusta noteikumu  

Nr.872 „Noteikumi par pasažieru kategorijām, kuras ir tiesīgas  

izmantot braukšanas maksas  atvieglojumus maršrutu tīkla maršrutos” 12.punktu 

 

Veikt Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.85 

„Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldība sedz braukšanas izdevumus vispārējās 

pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem” šādus grozījumus: 

1. Papildināt noteikumu punkta 3.2. otro teikumu, norādot vēl vienu pielikumu: (pielikumi 

Nr.1 un Nr.2); 

2. Izteikt noteikumu punktu 3.3. šādā redakcijā „Izglītības iestādes direktors vai tā  

apstiprināta persona pārbauda biļešu datuma un maršruta atbilstību izglītojamā 

faktiskajam izglītības iestādes apmeklējumam un Noteikumu 2.5.punkta prasībām,  par 

ko tiek izdarīta apstiprinājuma atzīme.”; 

3. Izteikt noteikumu punktu 3.6. šādā redakcijā: „Kompensācija par braukšanas 

izdevumiem tiek izmaksāta divas reizes mēnesī, 5 (piecu) darba dienu laikā pēc attiecīgo 

dokumentu saņemšanas pašvaldības finanšu nodaļā”; 

4. Papildināt noteikumus ar punktu  3.8. šādā redakcijā: „Sevišķos gadījumos pašvaldība 

izglītojamajiem no maznodrošinātām un trūcīgām ģimenēm var iegādāties un izsniegt 

mēnešbiļetes braucieniem mācību gada laikā no dzīves vietas līdz izglītības iestādei un 

atpakaļ, atbilstoši šo Noteikumu  2.nodaļas normām.”; 

5. Veikt precizējumus Noteikumu pielikumos Nr.1 un Nr.2, pieņemot tos jaunā redakcijā 

(pielikumā). 

 

Limbažu novada pašvaldības  

Domes priekšsēdētājs   D.Zemmers 



 

Pielikums Nr.1 

                                                                Limbažu novada domes 2009.gada 22.oktobra 

saistošajiem noteikumiem Nr.85 

„Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldība sedz braukšanas izdevumus vispārējās 

pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem” 

  

_____________________ pārvaldes vadītājam 

_______________________________ 
(vecāka vārds, uzvārds, personas kods) 

_______________________________ 

_______________________________ 
(dzīves vietas adrese) 

 

 IESNIEGUMS 

 Lūdzu atmaksāt braukšanas izdevumus par mana dēla/meitas  ___________________________, 
                                                                                                                                                 (vārds, uzvārds) 

personas kods ____________, nokļūšanu uz  ______________________________________                                                                                                                                                     
                                                                                                             ( izglītības iestādes nosaukums)          

izglītības iestādi un atpakaļ no tās, saskaņā ar iesniegtajām braukšanas biļetēm. 

Sabiedriskā transporta maršruts: __________________________________________________ 

Braukšanas izdevumu saņēmējs: __________________________________________________ 
                                                                                     (vārds, uzvārds, personas kods) 

Kompensāciju par braukšanas izdevumiem vēlos saņemt  _______________________________  

_____________________________________________________________________________ 
                                 (norādīt vietējās pārvaldes kasi vai norēķinu kontu kredītiestādē) 

   

Vecāka paraksts_____________________ 

  

_______.gada___._________________ 

  



Pielikums Nr.2 
                                                                Limbažu novada domes 2009.gada 22.oktobra 

saistošajiem noteikumiem Nr.85 

„Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldība sedz braukšanas izdevumus vispārējās 

pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem”  

 

 

APSTIPRINU 

 _____________________________________ 
(Izglītības iestādes pārstāvja amats,  vārds, uzvārds) 

 

________.gada ___._______________ 

 

________________ 
(paraksts) 

________________________________________________________ 
(izglītības iestāde, klase) 

_________________________________________________ 
(izglītojamā vārds, uzvārds) 

Sabiedriskā transporta izdevumi par ______.gada ______________________ 
                                                                           (mēnesis) 

no 1. līdz 10. datumam no 11. līdz 20. datumam no 21. līdz 31. datumam 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________ 
          (biļešu izdevumu kopsumma cipariem un vārdiem)  

                           

______.gada ___.____________                         Iesniedzējs:   ____________________________ 
                                                                                                                     (paraksts, paraksta atšifrējums) 
 


